
„Jubileuszowy Dar” dla Ośrodka w Mosinie

„..Czasem wdzięczność trudno jest ubrać w słowa... 

wtedy proste - dziękujemy- zawiera wszystko, co chcemy wyrazić…”

Jubileuszowy rok 2020 to dla Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Mosinie 
rok wyjątkowy. Pomimo trudnej sytuacji epidemiologicznej Placówce udało się zrealizować wiele z 
zaplanowanych imprez, konkursów i wystaw, które znakomicie ukazały dynamikę zmian i poprawę efektywności 
pracy na przestrzeni 20 lat jej istnienia. Wpływ na rozwój Ośrodka mieli również przyjaciele, którzy działając na 
rzecz potrzebujących oferowali swoją pomoc w formie wsparcia materialnego i 
organizacyjnego.                               

Do takich przyjaciół należy niewątpliwie Rotary Klub Poznań –Puszczykowo, który od pierwszych lat powołania 
Placówki, jako organizacja patronująca jej działalności podjął wiele inicjatyw na rzecz niepełnosprawnych 
wychowanków. Dzięki zaangażowaniu „Rotarian”, a także wsparciu Powiatu Poznańskiego w Sowinkach 
niedaleko Mosiny otwarto Centrum Artystyczne,, Akademia Agroturystyki i Rękodzielnictwa”, zakupiono także 2 
busy, które służą, na co dzień podopiecznym Ośrodka, doposażono strefę rękodzielnictwa oraz liczne gabinety 
specjalistyczne.

Kontynuując długoletnią działalność na rzecz wychowanków oraz poprawy, jakości ich życia i warunków edukacji 
przyjaciele z Rotary Club Poznań Puszczykowo podjęli ostatnio inicjatywę zakupu urządzenia rehabilitacyjnego 
„Rotor Kinevia Duo”, które pozwoli usprawnić podopiecznych Ośrodka dając Im szansę na nową, jakość życia. 
Projekt ten otrzymał wsparcie Powiatu Poznańskiego oraz RC Koszalin i RC Helmsted. Urządzenie znajduje się 
już na terenie Placówki w Mosinie. Rotor neurologiczny jest wyjątkowym darem dla niepełnosprawnych uczniów 
dając Im możliwość wykonywania sprawnego i poprawnego ruchu zachęca do treningu i uczy niezależności.

Obecnie Ośrodek w Mosinie jest jedną z niewielu Placówek, które mogą zaoferować tak specjalistyczną formę 
rehabilitacji. Za pośrednictwem mediów Ośrodek w Mosinie pragnie w imieniu podopiecznych gorąco 
podziękować za serce oraz bezinteresowne wspieranie rozwoju niepełnosprawnych uczniów i życzyć 
wszystkiego dobrego inicjatorom projektu.
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